отделение спортивная акробатика
	№
	Ф.И.О.
	Шт./Совм.
	Группа
	Кол-во
часов
в неделю
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.
	Место проведения занятий

	1
	Гургенидзе 
Алина
Юрьевна
	шт.
	СС,
ВСМ
	28-32
	7.30-8.450
	7.30-9.00
	7.30-8.45
	7.30-9.00
	7.30-8.45
	15.15-16.45
	08.00-08.45
по
индивидуальным
планам
	ДЮСШ  Старый Городок,

ДГЦ «Кузнечик», МО г. Звенигород,
Верхнепосадское шоссе, д. 1

	
	
	
	
	
	15.15-18.15
	15.15-18.15
	15.15-18.15
	15.15-18.15
	15.15-18.15
	
	
	

	2
	Гургенидзе
Реваз
Владимирович
	совм.
	ВСМ
	16
	15.15-17.15
	15.15-17.30
	15.15-17.15
	15.15-17.30
	15.15-17.15
	15.15-16.00
	08.00-08.45
по
индивидуальным
планам
	ДЮСШ  Старый Городок,

ДГЦ «Кузнечик», МО г. Звенигород,
Верхнепосадское шоссе, д. 1



Примечание:
- индекс 143079 МО п. Старый Городок, ул. Школьная, д. 32, ДЮСШ
[bookmark: _GoBack]- индекс 143180 МО г. Звенигород, Верхнепосадское шоссе, д. 1, ДГЦ «Кузнечик»
